
Atelier FAO sur la fièvre de la vallée du Rift 
Nouakchott, 2 et 3 juillet 2012 

Liste des participants 
 
 
 
 

Pays Nom Adresse Mail 

Algérie Hafsa Madani hafsasfr@yahoo.fr 

Espagne Gregorio Jose Torres Peñalver gjtorresp@magrama.es 

France Catherine Cêtre-Sossah catherine.cetre-sossah@cirad.fr 

Italie Paolo Cordioli paolo.cordioli@izsler.it 

Maroc Taoufiq Bouzid tbouzid05@hotmail.com 

Mauritanie Mokhtar Fall FMoctar@mdr.gov.mr 

Mauritanie Doumbia Baba Doumbia@mdr.gov.mr 

Mauritanie Mohamed Ould Baba Medbaba@mdr.gov.mr 

Mauritanie Teslem Mint Cheikh TCHB_2@yahoo.fr 

Mauritanie Isselmou Ould Abdatt abdattfregene@yahoo.fr 

Mauritanie Ahmed Bezeid Ould El Mamy bezeid07@yahoo.fr 

Mauritanie Katia Isselmou k_isselmou@yahoo.fr 

Mauritanie Ahmed Mahmoud Taghi cseadrar@yahoo.fr 

Mauritanie Mohamed Lemine Ould Sidi mdlemine_sidi@yahoo.fr 

Tunisie Noureddine Ben Chehida nbenchehida@yahoo.fr 

ISRA Modou Moustapha Lô moustaphlo@yahoo.fr 

EFSA Sofie Dhollander sofie.dhollander@efsa.europa.eu  

OIE Antonio Petrini a.petrini@oie.int 

FAO Jorge Fernandez jorge.fernandez@fao.org  

FAO Lilian Puech lilian.puech@fao.org 

 

mailto:hafsasfr@yahoo.fr
mailto:gjtorresp@magrama.es
mailto:catherine.cetre-sossah@cirad.fr
mailto:paolo.cordioli@izsler.it
mailto:TCHB_2@yahoo.fr
mailto:cseadrar@yahoo.fr
mailto:nbenchehida@yahoo.fr
mailto:sofie.dhollander@efsa.europa.eu
mailto:a.petrini@oie.int
mailto:jorge.fernandez@fao.org
mailto:lilian.puech@fao.org

